信息披露

2022/6/18

星期六

B014

Disclosure

证券代码：600408� � � � � � �证券简称：安泰集团 编号：临2022—033

山西安泰集团股份有限公司

关于参加2022年山西辖区上市公司

投资者网上集体接待日暨年报业绩

说明会的预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●活动时间：2022年6月23日15:00—16:30

●活动平台：全景·路演（ http://rs.p5w.net）

一、 活动类型

为进一步加强与投资者的互动交流， 公司定于 2022年6月23日15:00-16：30� 参加在全景网举办

的“真诚沟通 传递价值” 山西辖区上市公司2022年投资者网上集体接待日暨年报业绩说明会活动。

二、 参加人员

出席本次活动的人员有：公司董事长杨锦龙先生、总经理兼董事会秘书郭全虎先生、财务负责人张

安泰先生和证券事务代表刘明燕女士。

三、 投资者参加方式

本次活动将采用网络远程的方式举行， 投资者可在活动时间登录 “全景·路演”（http://rs.p5w.

net）参与本次互动交流。 欢迎投资者提前将关注的问题通过电话或邮件等形式提供给公司，公司将在

活动当日就投资者普遍关注的问题进行回答。

四、 联系方式

联系人：刘明燕

电 话：0354-7531034

电子邮箱：securities_dpt@antaigroup.com

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告

山西安泰集团股份有限公司董事会

二○二二年六月十七日

证券代码：601169� � � � �证券简称：北京银行 公告编号：2022-021

北京银行股份有限公司

关于部分董事、监事和高级管理人员

买入公司股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京银行股份有限公司(以下简称“本行” )部分董事、监事和高级管理人员于2022年6月15日

至17日期间以自有资金从二级市场买入本行股票，成交价格区间为每股人民币4.49元至4.58元，具

体情况如下：

姓名 职务

本次变动前持股

数（股）

本次买入股数

（股）

本次变动后持股数

（股）

杨书剑 董事、行长 437,946 62,100 500,046

刘红宇 董事 0 200,000 200,000

杨运杰 董事 0 20,000 20,000

王瑞华 董事 0 30,000 30,000

赵丽芬 董事 0 100,000 100,000

瞿 强 董事 0 100,000 100,000

曾 颖 监事长 0 22,000 22,000

高金波 监事 0 1,000,000 1,000,000

李建营 监事、零售业务总监 413,063 267,000 680,063

王 健 副行长 583,969 50,000 633,969

梁 岩 行长助理、首席财务官 360,000 100,000 460,000

刘彦雷 董事会秘书 125,146 100,000 225,146

熊 玲 董事钱华杰配偶 0 110,800 110,800

上述人员确认本次股票交易均遵守有关法律法规和监管要求，并承诺上述所购股票自买入之

日起锁定两年。 本行将根据相关法规要求，对董事、监事、高级管理人员持股的变动情况及时履行

信息披露义务。

特此公告。

北京银行股份有限公司

2022年6月17日

证券代码：002527� � � � � � � � � � � � �股票简称：新时达 公告编号：临2022-032

上海新时达电气股份有限公司第五届

董事会第二十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、董事会会议召开情况

上海新时达电气股份有限公司（以下简称“公司” ）第五届董事会第二十一次会议于2022年6月17

日上午10：00在上海市嘉定区思义路1560号公司四楼会议室以现场结合通讯表决方式召开。

本次会议的通知已于2022年6月13日以电话、邮件的方式送达全体董事及相关与会人员。 本次会议

由董事长纪翌女士主持，会议应参加的董事9名，实际出席9名，其中王田苗、严杰等2位董事以通讯方式

出席本次会议。 董事会秘书出席了会议，全体监事及总经理列席了会议。 本次会议的召集、召开符合《中

华人民共和国公司法》及《上海新时达电气股份有限公司章程》、《上海新时达电气股份有限公司董事

会议事规则》等有关法律、法规及规定。

二、董事会会议审议情况